Hujus gracia auctoritate mandati cum causa vertetur coram
nobis inter abbatem et conventum de Becco per fratrem Willelmum
de Guynevill procuratorem eorum in Anglia generalem agentes ex
parte una et Hugonem rectorem ecclesie de Bereford defendentem
ex altera super decimis provenientius de dominico domini de
Bereford ad ecclesiam Beccensem spectantibus et aliquamdiu in
ea processum fuisset tandem inter prefatum W. procuratorem
habentem specialem potestatem componendi et dictum H. rectorem
amicabilis compositio intercessit sub hac forma videlicet quod
idem W. procurator tradidit et concessit ad firman predicto
H. rectori quoad vixerit omnes predictas decimas nomine dictorum
abbatis et conventus possidendas pro septem solidis sterlingorum
annuatim sibi vel successoribus suis qui pro tempore fuerint
apud manerium eorum de Cotesford solvendis scilicet infra
octabis Pasche tres solidos et sex denarios et infra octabis
sancti Michaelis tres solidos et sex denarios ita quod si

in solucione dicte pecunie prout dictum est faciendum in aliquo suorum terminorum cessaverit solvet nomine pene dictis monachis ad predictum manerium de Cotesford tres solidos qua commissa et soluta nichilominus salva sit peticio debiti principalis

Ipsa autem decedente vel dicte ecclesie cedente prefate decime ad jus et proprietatem dictorum monachorum plenarie revertentur

Ad hec autem fideliter observanda que inter partes coram nobis provisum fuerunt de consensu earum expresso tam nobis quam successoribus nostris reservavimus potestatem

In cujus rei memoriam presenti scripto et ejus consimili signum nostrum una cum signis dictorum procuratoris et rectoris mutuo committendis apposuimus

Datum anno gracie m^o cc^o liij^o

Seals, pointed oval, natural colour wax, on doubled tags.

(1) 35mm. ? a device. ..ALEXANDRI CREDE [D]E[O] RE[C]TO (?)

(2) 32mm. Beneath a Gothic canopy, a figure seated on left holding a book, on right a child standing; beneath, a pedestal.

..... O.E. ...S

Indenture of agreement, 20 May 1266, between William abbot of Bytlesden and Ralph le Bar of Kodeford, by which the said abbot and his convent have granted the said Ralph for his service two virgates of land in Kodeford, to wit those which they had of the gift of William father of the said Ralph. Rent one mark silver, half a mark at Martinmas and half a mark at hokeday; also ld at Christmas for all service and custom due to the said abbot.

Anno domini millesimo ducentesimo lx^o sexto die sancti Bernardi abbatis facta fuit ista convencio inter dominum Willelmum dictum abbatem de Bytlesd' ex parte una et Radulfum le Bar de Kodeford ex altera videlicet quod dicti abbas et conventus pro se et successoribus suis dederunt concesserunt et presenti

scripto

scripto confirmaverunt dicto Radulfo pro servicio suo duas
virgatas terre cum pertinenciis suis in Kodesford illas videlicet
quas habuerunt dicti abbas et conventus de dono Willelmi patris
dicti Radulfi

Habendas et tenendas dicto Radulfo et
heredibus suis de dictis abbate et conventu libere quiete et
inperpetuum

Reddendo inde annuatim dictis abbati et
conventui unam marcam argenti ad duos anni terminos videlicet
ad festum sancti Martini dimidiam marcam et ad le hokeday
dimidiam marcam et eciam unum denarium ad natale domini pro omni
servicio consuetudine et exaccione dictis abbati et conventui
contingentibus

Si vero contingat dictum Radulfum vel
heredes suos in solucione predictae firme ad aliquem terminum
deficere in toto vel in parte bene licebit dictis abbati et
conventui et eorum successoribus predictam terram cum
pertinenciis in manus suas saysire et comodum suum pro voluntate
sua inde facere absque ulla contradiccione dicti Radulfi

Et in hujus rei testimonium utraque
pars huic presenti scripto in modum cyrographi confecto sua
mutuo apposuerunt sigilla

Hiis testibus Rogero Blundo
de Kodesford Guidone de Turvesmer Alano de Turvesmer

Roberto de Kotes Johanne filio Hugonis Rogero de Kotes
Henrico Brun de Sulthorn et aliis

Seal, pointed oval, 28mm, natural colour wax, on doubled
tag, the tags parted to emerge separately from the lower sides
of the seal.

A bird hovering over a nest (?).

S' RADULFI DE BAR

[as on no.36]

Quitclaim by Randulf le Chaundeler of Bralkel and Agnes his wife to the abbot of Bec Herlewyn and the convent there, for 50s sterling, of all his right in a third part of the land and tenement sometime of Roger de Cotes, which third part they claimed in the King's court as dower. They shall be liable to a penalty of 20s to the use of the King's marshals if singly or conjointly they ever bring suit in the King's court contrary to this quitclaim. Cotesford 31 May 1295.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Raundulfus le Chaundeler de Bralkel' et Agnes uxor ejus salutem in domino sempiternam Noverit universitas vestra nos remisisse et omnino quietum clamasse abbati de Becco Herlewyn et ejusdem conventui pro quinquaginta solidis sterlingorum quos premanibus recepimus omne jus et clamium quod habuimus vel habere potuimus in tercia parte terre et tenementi que aliquando fuerunt Rogeri de Cotes quam eciam terciam partem terre et tenementi in curia domini regis petebamus nomine dotis Ita videlicet quod nos dicti Raundulfus et Agnes conjunctim seu unus nostrum divisim nichil de dicta tercia parte terre et tenementi decetero nomini dotis in curia domini regis seu alibi exigere vel vindicare poterimus sub pena viginti solidorum ad opus marescallorum domini regis levandorum quandocumque contra hanc quietam clamanciam inpetraverimus In cujus rei testimonium presenti scripto sigilla nostra apposuimus Hiis testibus Otuello Porcel